
 

 

UCHWAŁA NR V/62/24 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/253/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 17 września 2020 r. w sprawie 

utworzenia Gminnego Żłobka w Kiełczowie i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Długołęka uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/253/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Kiełczowie i nadania statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Warunkiem przyjęcia dziecka do Żłobka od 1 września danego roku kalendarzowego jest 

złożenie karty zgłoszenia w terminie od 10 do 30 kwietnia danego roku.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W kolejnych latach rodzice dziecka potwierdzają wolę dalszego korzystania z usług Żłobka 

poprzez złożenie Karty Aktualizacyjnej w terminie od 1 do 15 marca danego roku, w którym odbywa 

się rekrutacja. Dyrektor Żłobka ma prawo żądać dokumentów potwierdzających na dzień złożenia 

Karty Aktualizacyjnej spełnienie kryteriów rekrutacji określonych w § 8 ust. 1 i 2.”; 

2) w § 11 skreśla się ust. 2; 

3) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. O wysokości opłat z tytułu korzystania z usług Żłobka decyduje Rada Gminy w drodze uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Marta Wantrych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 5283


		2024-10-24T10:13:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




